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Trwa zbiórka najpotrzebniejszy rzeczy dla
powodzian
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Mieszkańcy gminy wspierają powodzian z Dolnego Śląska. Pierwszy
transport z darami już dotarł do Lądka-Zdroju. Zbiórka najpotrzebniejszych
rzeczy trwa dalej, a lista potrzeb jest na bieżąco aktualizowana. Dary
można przynosić do Urzędu Miasta i Gminy do piątku (20 września) do
godz. 14.00. 

Konstancińska pomoc humanitarna jest konkretną odpowiedzią na potrzeby
zgłoszone przez władze Lądka-Zdroju. Pierwszy transport z darami, który wieczorem
w poniedziałek (16 września) wyjechał z Konstancina-Jeziorny, dotarł już na miejsce –
około godz. 8.00 we wtorek (17 września). 

Zbiórka trwa dalej – co jest potrzebne?
Ale na tym nie koniec. Zbiórka najpotrzebniejszych rzeczy trwa dalej, a lista potrzeb
jest na bieżąco aktualizowana.
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Obecnie z informacji przekazanych przez władze i sztab kryzysowy Lądka-Zdroju
potrzebne są: 

sprzęt techniczny: generatory, agregaty prądotwórcze, osuszacze, pompy,
grzejniki elektryczne, halogeny LED na baterie, latarki;
narzędzia i odzież robocza: łopaty, grabie, odzież ochronna, kalosze,
rękawice;
sprzęt do sprzątania: szczotki, szufelki, mopy, wiadra, worki na śmieci, płyny;
środki czystości i chemia gospodarcza: papier toaletowy, chusteczki mokre
i suche, podpaski, pieluchy dla dzieci i osób starszych, mydło, płyny do
dezynfekcji i pleśniobójcze, proszek i kapsułki do prania;
żywność długoterminowa: konserwy, pasztety, jedzenie w puszkach lub
pakowane próżniowo, które nie wymaga przetwarzania.

Dostawy wody butelkowanej są już zapewnione w dużych ilościach, więc na
chwilę obecną nie ma potrzeby jej dostarczania.

Gdzie dostarczać dary?
Rzeczy można przynosić do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (przy ul.
Piaseczyńskiej 77) do piątku (20 września) do godz. 14.00. W tym dniu
wieczorem wyruszy drugi transport do Lądka-Zdroju. 

Na bieżąco będziemy informować o nowych potrzebach i planowanych transportach
na profilu facebookowym gminy Konstancin-Jeziorna.  
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